
 

 

 

 
 

 

                                   БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
08 вересня 2022 року                           м. Біляївка                                     № 230 
 

 
 

Про  внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 15 липня 2022 року № 196          
 

           Відповідно до ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 15 липня 2022 року № 196  «Про покладання обов’язків директора 

Біляївського ЖЕКП», а саме пункт 1 викласти в такій редакції:  

«Виконання обов’язків директора Біляївського ЖЕКП покласти на 

головного бухгалтера Біляївського ЖЕКП РОЙЧЕНКО Людмилу Василівну з 

16 липня 2022 року, з виплатою різниці між посадовими окладами та 

наданням права першого підпису, на час проходження КРАЧКОВИМ  

Андрієм Миколайовичем військової служби.».   

 

 

 

Секретар Біляївської міської ради                                  Людмила БОРИСЕНКО 


